Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 05:16
Link do produktu: https://sklep.cybertronik.pl/wentylator-podlogowy-powermat-pm-inox-50-50cm-250w-p-820.html
Wentylator podłogowy
Powermat PM-INOX-50 50CM
250W
Cena 259,00 zł
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Producent: Powermat
Model: PM-INOX-50
Zasilanie: 230V / 50Hz
Moc silnika: 250W
Regulacja nadmuchu: 3 stopnie
Średnica całkowita wentylatora: 50cm / 20"
Przewód zasilający: 3*0,75mm o długości 1,8m
Wykonanie: stal nierdzewna
Poziom hałasu: 61,5dB
Wysokość urządzenia: Do 60,5cm
Waga: 5,2kg
Wentylator podłogowy PM-INOX-50 firmy POWERMAT przeznaczony jest do wentylowania pomieszczeń, rozprowadza on
chłodne powietrze z poziomu podłogi na wyższe części pomieszczenia. Idealnie sprawdzi się jako uzupełnienie
wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniach gospodarstwa domowego jak również w biurach. Przyjemny podmuch
powietrza obniża odczuwalną temperaturę w ciepłe letnie dni.
Mocny silnik 250W w połączeniu z dużą średnicą wentylatora 50cm pozwala wytworzenie mocnego strumienia powietrza, a
co za tym idzie na efektywne mieszanie powietrza. Obudowa została wykonana z wytrzymałej stali nierdzewnej INOX co
zwiększa jego wytrzymałość.
Zaletą wentylatora jest możliwość pochylenia go, a co za tym idzie mamy możliwość zmiany kąta pod jakim
wydmuchiwany jest strumień powietrza. Wentylator można regulować w bardzo dużym zakresie co widać na załączonych
zdjęciach.
Wentylator stoi na antypoślizgowych podpórkach, które dodatkowo niwelują powstawanie drgań podczas pracy.
Sterowanie wentylatorem odbywa się za pomocą panelu znajdującego się w tylnej części wentylatora, można na nim
ustawić 3 prędkości nadmuchu: wolno, średnio, szybko.
Z tyłu wentylatora umiejscowiony jest uchwyt na kabel, co bardzo ułatwia przenoszenie lub przechowywanie urządzenia.
Zwinięty kabel również nie pląta się pod nogami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold